
SML1021786 

DODATEK č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ  
 

uzavřené podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
 

I. Smluvní strany 

 

1. Statutární město Ústí nad Labem  

se sídlem:     Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 Zastoupeno:  Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou 

IČ:     00081531 

     DIČ:    CZ00081531 

Osoba oprávněna jednat 

ve věcech smluvních:    I

Osoba oprávněna jednat 

ve věcech technických:  

kontaktní údaje:  

bankovní spojení:  

číslo účtu:     

 (dále jen „příkazce“ nebo „smluvní strana“)         

            

 a 

 

2.  Tomáš Kratina 

se sídlem:   Hlavní 203, 403 31 Ústí nad Labem  

IČ:     65094735    

DIČ:   CZ 6908272910 

kontaktní údaje:       

bankovní spojení:     

číslo účtu:   

Zástupce ve věcech  

technických – TDS:   

(dále jen „příkazník“ nebo „smluvní strana“) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze 
dne 26. 3. 2018 na výkon inženýrské činnosti v souladu s ustanovením § 2430 a násl. 

občanského zákoníku (dále jen „dodatek“). 

 

 



 
  

2 
 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se po vzájemném jednání dohodly na základě ustanovení Článku 9. odst.  
   5. uzavřené příkazní smlouvy na uzavření tohoto dodatku, jehož podstatou je změna  
   termínu plnění a s tím související navýšení ceny za výkonovou fázi č. 6. 
 
2. Mění se Článek 2. odst. 2. takto:  

 
Doba plnění příkazní smlouvy je ode dne nabytí účinnosti  této smlouvy do doby skončení 
záruční lhůty na zhotovené dílo. 
Termín zahájení prací:                                                  duben 2018                                                                                    
Termín ukončení realizace včetně zajištění kolaudačního souhlasu:           31. 10. 2018    
Činnosti související se záruční dobou na dílo:                           60 měsíců od převzetí díla 

 
3. Mění se Článek 3. odst. 1. takto: 
 

Smluvní cena za předmět příkazní smlouvy je celkem ve výši 108 900,00 Kč včetně DPH 
(slovy Stoosmtisícdevětset korun českých): 

 

„Stavební úpravy Stadionu mládeže“  
cena Kč 

 

 

Rozpočtové náklady na zhotovení stavby: 

 

7 890 000,00 

Kč bez DPH 

 

Výkonová fáze č.5  

 zabezpečení aktualizovaného časového plánu stavby za 
účelem koordinace prací a dodávek, 

 koordinace při uplatňování práv ze závazkových vztahů 
v rozsahu vykonávané činnosti včetně zastupování ve 
sporech při realizaci stavby 

 

4 000,00 Kč  

 

 

 

 

 

    Výkonová fáze č. 6  

 spolupráce na aktualizaci smluvních vztahů v průběhu 
realizace 

 zabezpečení zpracování dokumentace skutečného 
provedení stavby pro kolaudaci 

 zajištění podkladů pro případné věcné vypořádání smluvních 
vztahů nutných k získání kolaudačního souhlasu 

 koordinace prací a dodávek mezi přímými poddodavateli 
zhotovitele 

 organizační zabezpečení povinností příkazce při 
individuálním a komplexním vyzkoušení a účast na těchto 
zkouškách 

 

84 000,00 Kč 

 

 



 
  

3 
 

 výkon technického dozoru stavebníka v rozsahu přílohy č.10 
Sazebníku  UNIKA  

 zabezpečení změn potřebných povolení 
 

Výkonová fáze č. 7  

 spolupráce s příkazcem při plnění požadavků vyplývajících 
z kolaudačního souhlasu 

                 Další požadované činnosti: 

 kompletní administrace reklamačních řízení 

 

 

2 000,00 Kč 

 

 

 

Cena IČ celkem bez DPH 

 

90 000,00 Kč 

 

Cena IČ celkem včetně DPH 

 

 108 900,00   

Kč 

 

 
4. Ostatní ujednání příkazní smlouvy zůstávají nedotčena. 
 

III. Podpisy smluvních stran 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne                       V Ústí nad Labem dne  

 

Za příkazce:      Za příkazníka: 

 

 

……………………………………..   …………………………………….. 

     Tomáš Kratina 




